Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.05.2023   № 315
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 23.03.2021 № 216

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, решением
Думы Волотовского муниципального округа от 24.10.2022 № 255 «Об
утверждении структуры Администрации Волотовского муниципального
округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского

муниципального округа от 23.03.2021 № 216 «Об утверждении положения о
комитете по сельскому хозяйству и экономике Администрации Волотовского
муниципального округа» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В названии, в пункте 1 постановления слова «о комитете по
сельскому хозяйству и экономике» заменить словами «о комитете экономики
и сельского хозяйства»;

1.2. В Положении:
1.2.1. В подпункте 1.1. слова «комитет по сельскому хозяйству и

экономике» заменить словами «комитет экономики и сельского хозяйства»;
1.2.2. В подпункте 1.1. слова «и осуществлении закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд муниципального образования Волотовский
муниципальный округ» исключить;

1.2.3. Подпункт 2.2.12 исключить;
1.2.4. Подпункт 3.4.2 исключить;

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 26.05.2023 11:48
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.2.5. Подпункты 3.4.3 – 3.4.14 считать подпунктами 3.4.2 – 3.4.13
соответственно;

1.2.6. Подпункт 3.5. исключить;
1.2.7. Подпункты 3.6 – 3.16 считать подпунктами 3.5 – 3.15

соответственно.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа А.И. Лыжов